

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-054/2019
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE COFFEE BREAK PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$117,000.00				MAYODAN COMERCIAL POBLANA SA DE CV		GRUPO MATEX SA DE CV		SERVICIOS COMERCIALES AMELIACH SA DE CV	
Partida	Cantidad	U Medida	Descripción	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	5	ROLLO	ROLLO DE CABLE THW CALIBRE 12 (CONDUIMEX)	\$ 1,253.00	\$ 6,265.00	\$ 1,278.06	\$ 6,390.30	\$ 1,265.53	\$ 6,327.65
2	2	PIEZA	CENTRO DE CARGA Q1 MCA SQUARD (1 BREAKER)	\$ 260.00	\$ 520.00	\$ 265.20	\$ 530.40	\$ 262.60	\$ 525.20
3	2	PIEZA	BREAKER DE 30 AMPS MCA SQUARD	\$ 179.40	\$ 358.80	\$ 182.99	\$ 365.98	\$ 181.19	\$ 362.39
4	2	PIEZA	CONTACTO DUPLEX MCA LEVITON	\$ 23.56	\$ 47.12	\$ 24.03	\$ 48.06	\$ 23.80	\$ 47.59
5	23	PIEZA	TUBO DE 28W ENTRADA T5	\$ 123.25	\$ 2,834.75	\$ 125.72	\$ 2,891.45	\$ 124.48	\$ 2,863.10
6	60	PIEZA	CAJA TIK THORSMAN, RESISTENTE A HUMEDAD Y ATMOSFERA CORROSIVA	\$ 48.31	\$ 2,898.60	\$ 49.28	\$ 2,956.57	\$ 48.79	\$ 2,927.59
7	81	PIEZA	CANALETAS DE PVC DE 1/2" THORSMAN	\$ 57.00	\$ 4,617.00	\$ 58.14	\$ 4,709.34	\$ 57.57	\$ 4,663.17
8	2	PIEZA	MUFA 3 MTS COMPLETA	\$ 499.00	\$ 998.00	\$ 508.98	\$ 1,017.96	\$ 503.99	\$ 1,007.98
9	5	PIEZA	BASES PARA MEDIDOR BIFASICA	\$ 820.00	\$ 4,100.00	\$ 836.40	\$ 4,182.00	\$ 828.20	\$ 4,141.00
10	2	ROLLO	ROLLO DE CABLE #8 AWG	\$ 3,550.00	\$ 7,100.00	\$ 3,621.00	\$ 7,242.00	\$ 3,595.50	\$ 7,171.00
11	12	PIEZA	ABRAZADERAS OMEGA 1 1/4	\$ 6.90	\$ 82.80	\$ 7.04	\$ 84.46	\$ 6.97	\$ 83.63
12	7	PIEZA	CODOS 1" PARED GRUESA CONDUIT	\$ 78.60	\$ 550.20	\$ 80.17	\$ 561.20	\$ 79.39	\$ 555.70
13	5	PIEZA	TUBO DE 1" PARED GRUESA CONDUIT	\$ 260.70	\$ 1,303.50	\$ 265.91	\$ 1,329.57	\$ 263.31	\$ 1,316.54
14	2	PIEZA	CAJA DE REGISTRO 1" CON TAPA	\$ 29.50	\$ 59.00	\$ 30.09	\$ 60.18	\$ 29.80	\$ 59.59
15	9	PIEZA	CONECTORES MACHO 1"	\$ 20.20	\$ 181.80	\$ 20.60	\$ 185.44	\$ 20.40	\$ 183.62
16	23	PIEZA	COPIES UNION DE 1"	\$ 16.80	\$ 386.40	\$ 17.14	\$ 394.13	\$ 16.97	\$ 390.26
17	10	PIEZA	CINTA DE AISLAR VULCANIZADA 3M	\$ 103.00	\$ 1,030.00	\$ 105.06	\$ 1,050.60	\$ 104.03	\$ 1,040.30
18	2	CAJA	CAJA DE AISLAR	\$ 28.80	\$ 57.60	\$ 29.38	\$ 58.75	\$ 29.09	\$ 58.18
19	10	PIEZA	BREAK DE 15 A MARCA SQUARDI	\$ 135.00	\$ 1,350.00	\$ 137.70	\$ 1,377.00	\$ 136.35	\$ 1,363.50
20	2	PIEZA	BREAK DE 3" 100 MARCA SQUARDI	\$ 2,049.50	\$ 4,099.00	\$ 2,090.49	\$ 4,180.98	\$ 2,070.00	\$ 4,139.99
21	9	PIEZA	APAGADOR DOBLE COLOR INDISTINTO	\$ 39.00	\$ 351.00	\$ 39.78	\$ 388.02	\$ 39.39	\$ 354.51
22	60	PIEZA	TUBOS LED T8 18W	\$ 95.00	\$ 5,940.00	\$ 100.98	\$ 6,058.80	\$ 99.99	\$ 5,999.40
23	58	PIEZA	CONTACTO POLARIZADO DUPLEX LEVITON	\$ 23.50	\$ 1,363.00	\$ 23.97	\$ 1,390.26	\$ 23.74	\$ 1,378.63
24	230	CAJA	CABLE POT CALIBRE 12 CONDUIT 100 MTS	\$ 33.50	\$ 7,705.00	\$ 34.17	\$ 7,859.10	\$ 33.84	\$ 7,782.05
25	10	CAJA	TACUETE TABLAROCA 1/4" C/100 PZAS	\$ 103.35	\$ 1,033.50	\$ 105.42	\$ 1,054.17	\$ 104.38	\$ 1,043.84
26	12	PIEZA	CINTA DE AISLAR	\$ 52.25	\$ 627.00	\$ 53.30	\$ 639.54	\$ 52.77	\$ 633.27
27	23	PIEZA	PANEL LED CUADRADA 60*60 54 W	\$ 909.50	\$ 20,918.50	\$ 927.69	\$ 21,336.87	\$ 918.60	\$ 21,127.69
28	58	PIEZA	TAPA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA	\$ 13.50	\$ 783.00	\$ 13.77	\$ 798.66	\$ 13.64	\$ 790.83
29	12	PIEZA	CLAVIJA POLARIZADA USO RUDDO	\$ 61.36	\$ 736.32	\$ 62.59	\$ 751.05	\$ 61.97	\$ 743.68
30	115	PIEZA	FOCO LED DE ROSCA	\$ 77.50	\$ 8,912.50	\$ 79.05	\$ 9,090.75	\$ 78.28	\$ 9,001.63
31	115	PIEZA	TUBO LED T8 DE 17 WATTS TRANSPARENTE	\$ 95.50	\$ 10,982.50	\$ 97.41	\$ 11,202.15	\$ 96.46	\$ 11,092.33
32	12	PIEZA	TAPA PARA APAGADOR SENCILLO BLANCO	\$ 25.09	\$ 301.08	\$ 25.59	\$ 307.10	\$ 25.34	\$ 304.09
33	2	PIEZA	APAGADOR SENCILLO BLANCO	\$ 35.50	\$ 71.00	\$ 36.21	\$ 72.42	\$ 35.86	\$ 71.71
34	1	ROLLO	CABLE THW CALIBRE 12 VERDE	\$ 1,253.35	\$ 1,253.35	\$ 1,278.42	\$ 1,278.42	\$ 1,265.88	\$ 1,265.88
				SUBTOTAL	\$ 99,817.32	SUBTOTAL	\$ 101,813.67	SUBTOTAL	\$ 100,815.49
				IVA	\$ 15,970.77	IVA	\$ 16,290.19	IVA	\$ 16,130.48
				TOTAL	\$ 115,788.09	TOTAL	\$ 118,103.85	TOTAL	\$ 116,945.97
				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.					
TIEMPO DE ENTREGA:				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.					
GARANTÍA:				6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS					
FECHA: 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019				6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS					

[Firma manuscrita]

AUTORIZO
DIEGO GONZÁLEZ COBIAN BALLVÉ,
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

REVISÓ
JOSE ISRAEL HERNÁNDEZ VAZQUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO